
ZARZĄDZENIE NR 125/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 oraz pkt 4 Uchwały Nr LXIII/450/2023 Rady Miejskiej 
w Witkowie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/450/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 3/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 stycznia 2024 roku; 

3) Zarządzeniem Nr 21/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Nr LXIV/466/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 lutego 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 marca 2024 roku; 

6) Uchwałą Nr LXV/475/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 marca 2024 roku; 

7) Zarządzeniem Nr 41/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 marca 2024 roku; 

8) Zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 4 kwietnia 2024 roku; 

9) Zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 kwietnia 2024 roku; 

10) Uchwałą Nr LXVI/477/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 kwietnia 2024 roku; 

11) Zarządzeniem Nr 53/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2024 roku; 

12) Uchwałą Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 maja 2024 roku; 

13) Zarządzeniem Nr 72/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2024 roku; 

14) Zarządzeniem Nr 79/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 5 czerwca 2024 roku; 

15) Uchwałą Nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 czerwca 2024 roku; 

16) Zarządzeniem Nr 84/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 czerwca 2024 roku; 

17) Uchwałą Nr IV/25/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 10 lipca 2024 roku; 

18) Zarządzeniem Nr 90/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 12 lipca 2024 roku; 

19) Zarządzeniem Nr 103/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2024 roku; 

20) Uchwałą Nr V/29/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 sierpnia 2024 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 81.689.606,55 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 82.520.334,23 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 75.800.495,03 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 6.719.839,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 95.365.904,14 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 96.196.631,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 77.499.165,98 zł 

- wydatki majątkowe kwota 18.697.465,84 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 1



3. W § 1 ust. 2 pkt. 1 kwotę obejmująca dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.188.078,37 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 7.686.928,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 kwotę obejmującą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.188.078,37 zł zastępuje się kwotą 
7.686.928,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

5. § 17a uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 17a  Ustala się dochody i wydatki finansowane ze 
środków Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem 
Nr 12”. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

 
 

Krzysztof Szoszorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu GiM Witkowo na dzień 30.08.2024 r.
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 125/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 31 793 928,42 14 268,00 31 808 196,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 670 836,42 14 268,00 685 104,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

91 727,00 14 268,00 105 995,00

801 Oświata i wychowanie 3 013 049,06 70 000,00 3 083 049,06

80101 Szkoły podstawowe 110 611,30 70 000,00 180 611,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 000,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 1 817 881,55 227 509,68 2 045 391,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 223 878,00 126 283,50 350 161,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 978,00 126 283,50 263 261,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 207 529,86 100 326,18 307 856,04

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

207 529,86 100 326,18 307 856,04

85295 Pozostała działalność 466 206,40 900,00 467 106,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

59 430,00 900,00 60 330,00

855 Rodzina 4 936 102,00 518 950,00 5 455 052,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 777 600,00 498 850,00 5 276 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 697 500,00 498 850,00 5 196 350,00

85595 Pozostała działalność 56 000,00 20 100,00 76 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

56 000,00 20 100,00 76 100,00

Razem: 81 689 606,55 830 727,68 82 520 334,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo na dzień 30.08.2024 r.
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 125/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 801 947,00 0,00 1 801 947,00

63095 Pozostała działalność 1 801 947,00 0,00 1 801 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 067,00 -5 000,00 15 067,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 000,00 5 000,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 10 742 507,85 0,00 10 742 507,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 716 887,86 0,00 9 716 887,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 000,00 10 000,00 201 000,00

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 676 035,54 84 268,00 33 760 303,54

80101 Szkoły podstawowe 17 973 430,67 69 100,00 18 042 530,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 080,00 25 200,00 32 280,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 473,00 70 000,00 177 473,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 400,00 -900,00 28 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 565 392,15 -25 200,00 9 540 192,15

80107 Świetlice szkolne 1 283 258,52 900,00 1 284 158,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 900,00 1 850,00

80195 Pozostała działalność 341 018,51 14 268,00 355 286,51

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 750,00 500,00 9 250,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

52 840,54 9 026,07 61 866,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 452,46 1 626,93 11 079,39

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 684,00 3 115,00 23 799,00

852 Pomoc społeczna 5 980 117,15 227 509,68 6 207 626,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 237 746,00 126 283,50 2 364 029,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 449 626,00 104 987,50 1 554 613,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 630,00 18 711,00 286 341,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 644,00 2 315,00 35 959,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 746,00 270,00 6 016,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 327 529,86 100 326,18 427 856,04

3110 Świadczenia społeczne 327 529,86 100 326,18 427 856,04

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 500 168,40 900,00 501 068,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 530,00 900,00 4 430,00

855 Rodzina 5 535 774,00 518 950,00 6 054 724,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 763 000,00 498 850,00 5 261 850,00

3110 Świadczenia społeczne 4 111 500,00 462 000,00 4 573 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 000,00 10 000,00 122 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 000,00 17 850,00 489 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 000,00 7 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 140,00 2 000,00 22 140,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 1 000,00 2 200,00

85595 Pozostała działalność 97 920,00 20 100,00 118 020,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

47 200,00 17 000,00 64 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 300,00 600,00 1 900,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 500,00 2 500,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 546 397,78 0,00 4 546 397,78

92195 Pozostała działalność 700 248,35 0,00 700 248,35

4190 Nagrody konkursowe 8 700,00 -4 000,00 4 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 993,68 -20 000,00 138 993,68

4300 Zakup usług pozostałych 338 113,77 24 000,00 362 113,77

Razem: 95 365 904,14 830 727,68 96 196 631,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo na 2024 rok - stan na dzień
30.08.2024 r.
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 125/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 766 002,00 498 850,00 5 264 852,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 697 500,00 498 850,00 5 196 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 697 500,00 498 850,00 5 196 350,00

Razem: 7 188 078,37 498 850,00 7 686 928,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo na 2024 rok - stan na dzień
30.08.2024 r.
Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 125/2024
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 766 002,00 498 850,00 5 264 852,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 697 500,00 498 850,00 5 196 350,00

3110 Świadczenia społeczne 4 111 500,00 462 000,00 4 573 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 10 000,00 93 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466 000,00 17 850,00 483 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 2 000,00 6 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00 4 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 340,00 2 000,00 16 340,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 000,00 1 500,00

Razem: 7 188 078,37 498 850,00 7 686 928,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 1



Paragraf Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84,24 0,00 84,24

75095 84,24 0,00 84,24

2100
84,24 0,00 84,24

758 91 727,00 14 268,00 105 995,00

75814 91 727,00 14 268,00 105 995,00

2100
91 727,00 14 268,00 105 995,00

852 59 430,00 900,00 60 330,00

85295 59 430,00 900,00 60 330,00

2100
59 430,00 900,00 60 330,00

853 58 726,00 0,00 58 726,00

85395 58 726,00 0,00 58 726,00

2100
58 726,00 0,00 58 726,00

855 Rodzina 56 000,00 20 100,00 76 100,00

85595 56 000,00 20 100,00 76 100,00

DOCHODY

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 1



2100
56 000,00 20 100,00 76 100,00

Razem 265 967,24 35 268,00 301 235,24

Paragraf Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84,24 0,00 84,24

75095 84,24 0,00 84,24

4710 0,00 0,00 0,00

4740
Ukrainy 70,57 0,00 70,57

4850
13,67 0,00 13,67

801 91 727,00 14 268,00 105 995,00

80195 91 727,00 14 268,00 105 995,00

4370 8 750,00 500,00 9 250,00

4750
Ukrainy 52 840,54 9 026,07 61 866,61

4850
9 452,46 1 626,93 11 079,39

4860
Ukrainy 20 684,00 3 115,00 23 799,00

852 59 430,00 900,00 60 330,00

85295 59 430,00 900,00 60 330,00

3290 terytorium RP
3 530,00 900,00 4 430,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

46 120,00 0,00 46 120,00

4850
9 780,00 0,00 9 780,00

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 2



853 58 726,00 0,00 58 726,00

85395 58 726,00 0,00 58 726,00

3280 56 280,00 0,00 56 280,00

3290
terytorium RP 2 100,00 0,00 2 100,00

4350
42,00 0,00 42,00

4740
Ukrainy 252,00 0,00 252,00

4850
52,00 0,00 52,00

855 Rodzina 56 000,00 20 100,00 76 100,00

85595 56 000,00 20 100,00 76 100,00

3290
terytorium RP 47 200,00 17 000,00 64 200,00

4350
1 300,00 600,00 1 900,00

4860
Ukrainy 7 500,00 2 500,00 10 000,00

Razem 265 967,24 35 268,00 301 235,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zarządzenie Nr 125/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 
 

Wprowadzenie zmian w budżecie na 2024 rok uzasadnione jest w związku z: 
- pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.296.2024.6 z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024 w dz.855, rozdz. 85502, § 2010 o kwotę 498.850,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; 
- pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.285.2024.6 z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024 w dz.801, rozdz. 80101, § 2030 o kwotę 70.000,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”; 
- pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.272.2024.13 z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024 w dz.852, rozdz. 85230, § 2030 o kwotę 100.326,18 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwała Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r.; 
- pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.241.2024.6 z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024 w dz.852, rozdz. 85219, § 2030 o kwotę 126.283,50 zł z 
przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, ustanowionego 
uchwałą nr 62 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024 r.; 
- koniecznością rozliczenia przyznanych gminie środków z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa; 
- dokonaniem przesunięć w planach finansowych wydatków zgodnie z wnioskami jednostek 
organizacyjnych w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 
 

 Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 

  

Krzysztof Szoszorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA1D129-78AA-4D95-8748-906F58D1884F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 3a Załącznik Nr 3a
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Uzasadnienie


